

Wieland Byg og Ejendomme ApS

Københavnsvej 84, 4600 Køge

CVR-nr. 37 95 61 20

Årsrapport

25. august - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Morten Wieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. august - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wieland Byg og Ejendomme ApS Københavnsvej 84 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 95 61 20
	Regnskabsår: 25. august - 31. december
Direktion	Morten Wieland, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morten Wieland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med og montering af køkken og boligtilbehør, investering i ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.734. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.418.
Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventeligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>24/8 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-14.734
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.346
Resultat før skat	-17.080
Skat af årets resultat	2.662
Årets resultat	-14.418
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.418
Disponeret i alt	-14.418

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.662</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.662</u>
Likvide beholdninger	<u>666.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.975</u>
Aktiver i alt	<u>668.975</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-14.418
	Egenkapital i alt	<u>35.582</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>627.344</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.344</u>
	Anden gæld	<u>6.049</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.049</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>633.393</u>
	Passiver i alt	<u>668.975</u>
4	Eventualposter	

Noter

	24/8 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.344
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>
	<u>2.346</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. august 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.418</u>
	<u>-14.418</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wieland Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.